
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00244/2010

Às 15:21 horas do dia 11 de janeiro de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. PAULO MARCIO DE
FARIA E SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23087006543201011, Pregão nº 00244/2010.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Confecção de Móvel de Madeira com / sem Revestimento de Fór-Mica
Descrição Complementar: Contratação de serviços de fabricação e montagem de mobiliários para laboratório, com fornecimento de materiais, conforme
Termo de Referência e Anexos do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIçO
Valor estimado: R$ 48.775,0000 Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

10/01/2011
10:31:01

Item cancelado na aceitação. Motivo: Propostas com valores acima do valor de referência.

Cancelado na
adjudicação

10/01/2011
16:02:31

Item cancelado na adjudicação. Motivo: Item cancelado na fase de aceitação por motivo de propostas com
valores acima do valor de referência.

Homologado 11/01/2011
15:21:04

Fim do documento


